:sar?:Dgtem:'maﬁord Cifoorgali
1 UI

CITTA>” DI RAGUSA
E SETTORE VIII CENTRI STORICI
N e E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Rcﬁstro Generale| OGGETTO:Concorso di  idee per il  Recupero e

indata 23 StT. 2003 Rifunzionalizzazione del Palazzo comunale ex INA e arredo
Ne 2170 urbane di piszza Sam Giovanni -
Spese per componente cammissione giudicatrice Arch. Prof. Paolo
Portoghesi

N° 4 ,ng Settore VIII

DATA _{5- 9% 0¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
SOHH A f’W‘:-Qﬁ’TICLQlQ eou. Ddhowtiae h fliwde o é%k {5{/06

BIL 2009 (&, (49% caPA S0k Mp LI Bp

runz., 4 SERV.. & INTER... £

L RA

L'anno duemilanove , il giorno _|5 - del mese dim nell'ufficio del Settore VIII, il
dirigente arch. Colosi Giorgio su proposta della sig.ra Enza Lomonaco ha adottato la seguente

determinaziane:



IL DIRIGENTE

Premesso
- che con deliberazione della Giunta n. 67 del 20/02/2007, modificata in parte sui contenuti e
sull’importo con deliberazione della G:M n. 161del 22/04/2008, & stato' disposto di indire un
concorso intemazionale di architettura per il recupero e la rifunzionalizzazione del palazzo
comunale ex INA e Parredo urbano di piazza San Giovanni ; '
- che con determinazione sindacale n. 90 del 2 luglio 2009 ¢ stata nominata la commissione di
gara
- che tra gli altri ¢ stato nominato come componente il Prof. Arch. Paolo Portoghesi , residente a
Calcata provincia di Viterbo
Ritenute

- che per esaminare i progetti il componente Prof Arch. Paolo Portoghesi dovra venire a

Ragusa da Roma e alloggiarvi almeno per 10 giomi non consecutivi,
- che pertanto occorre prevedere un fondo spese di €.3.000 occorrenti per I’acquisto di
biglietti aerei, spese per alloggio presso I’albergo il Barocco e spese per il vitto .

Considerato
~che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le atiribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’ art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi al quale si rinvia;
Visto
- il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

D Per tutto quanto 'esprcsso in narrativa di approvare la spese complessiva di €. 3.000 occorrenti
per 'acquisto di biglietti aerei, spese per alloggio presso I’albergo il Barocco ¢ spese per il vitto
per il Prof. Arch. Paolo Portoghesi componente deila commissione di gara per il concorso
internazionale di architettura per il recupero e la rifunzionalizzazione del palazzo comunale ex
INA e I’arredo urbano di piazza San Giovanni ;



2) Finannare la spesa di €. 3.000 coni fondi della L.r. 61/81 impegnandoli al cap. 2504”
Interventi art. 18 Lr: 61/81 bilancio 2009, residui 1997, imp. 4229/97, liq. {328 - / Sr-1k ‘50/7 7.

IL DIRIGENTE ORE
Arch. iorgio

Da trasmettere al Sindaco ¢ &l Segretario Generale

Ragusa li

IL DIRIGENTE DE
Arch Colas

Visto:
=117 Sottorn et
0f- leo§

i! S=ereter]

Vi toees

N Do eitere Gosvtale
Ragusu, H




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARE

Visto per la regolatitd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del

TUEL
IL RESPONS@&@ONERJA

Ragusaliwffﬁ | '

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Addi_ 2 g SET-20089

1L MESSQYOOMUNALE

E
MESSO NGTFICATOR
I (Tagliarif\i Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pybblicazione e cioé

dat 2 8 SET 2088 04 OTT. 2009

Ragusa ii ]]5 01T, 2[519

IL MESSO COMUNALE



